
   
УКРАЇНА 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

  
  ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ  СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 30 липня 2016 року                                             № 465 
 
Про внесення доповнення до  
рішення Кіровоградської міської  
ради від 29.03.2016  № 148 
 
 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 10 Закону 
України «Про розвиток та державну підтримку малого і середнього 
підприємництва в Україні» та статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою залучення інвестицій в економіку              
м. Кропивницького, Кіровоградська міська рада 
  

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Доповнити пункт 2 «Впровадження інвестиційної та інноваційної 
підтримки» розділу ІІ «Фінансово-кредитна та інвестиційна підтримка» 
Основних напрямків реалізації Програми розвитку малого і середнього 
підприємництва у м. Кіровограді на 2016 - 2020 роки, затвердженої рішенням 
Кіровоградської міської ради від 29 березня  2016 року № 148,       
підпунктом 2.6. в редакції, що додається. 
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань діяльності ради, депутатської етики, 
Регламенту міської ради, відзначення нагородами, забезпечення законності, 
релігії, засобів масової інформації, регуляторної політики, підприємництва, 
інвестицій та зовнішньоекономічної діяльності та заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Грабенка О.В.  
 
Міський голова                                                                                   А. Райкович 
 
 
 
 
Малиновська 36 13 35 
 
 
 



 Додаток до рішення Кіровоградської міської ради  
 30 липня 2016 року № 465 

  
Доповнення до Основних напрямків реалізації Програми розвитку малого і середнього підприємництва у м. Кіровограді 

на 2016-2020 роки 
 

№ 
з/п 

 

Пріоритетні 
завдання 

 

 
Зміст заходу 

 
 

Термін 
вико- 
нання 

 

Виконавці 
 
 

Джерела 
фінансу-
вання,       

тис. грн. 

Очікуваний 
результат 

   

1 2 3 4 5 6  7 

Розділ ІІ. Фінансово - кредитна та інвестиційна підтримка   
2. Впровадження 

інвестиційної 
та 
інноваційної 
підтримки 

2.6. Проведення Інвестиційного форуму  2016 р. Управління 
економіки 
Кіровоград-
ської міської 
ради 

Загальний 
фонд 
міського 
бюджету,  
2016 р.-200,0 

Залучення 
інвестицій в 
економіку  
міста 

  
  
  
  

 
Начальник управління економіки                                                                                                                              О. Осауленко 
 
 


